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"Kvinder & Smerte"

Nr Navn Email
1 Christina Damsted Petersen bestyrelse@fygo.dk 9 BM u.b.
2 Torur Dalsgaard " 1 revisor u.b.
3 Mathilde Evaldsen "
4 Kathrine Birch Petersen "
5 Peter Secher "
6 Marie Søgaard "
7 Annemette Wildfang Lykkebo "
10 Jakob Dinesen "
11 Jens Fuglsang "

12 Lailoma Hashemi lailoma2002@yahoo.dk i-læge, Hjørring
13 Rie Adser Virkus adser-virkus@mail.dk i-læge, Hillerød
14 Tina Storgaard tina_storgaard@hotmail.com prækursist, Herning
15 Henrik Vittrup HECH@gentoftehosp.kbhamt.dk afd.læge, Gentofte
16 Katja Dahl KD@SOCI.AU.DK PhD stud, Århus
17 Christina Hjørnet Kamper* chjornet@ofir.dk prækursist, Århus
18 Vibeke Lysdahl* b-v-lysdahl@stofanet.dk prækursist, Hadersle
19 Connie Norrel Sloth connysloth@gmail.com res.læge, RC
20 Ulla van Zwol ullavanzwol@hotmail.com kursist, Kolding
21 Janne Kainsbak Andersen  kainsbak@kabelmail.dk prækursist, Viborg
22 Eva Kleberg Andersen Eva.K.Andersen@sygehusviborg.dk kursist, Aalborg/Vibo
23 Lotte Colmorn thotte@tiscali.dk i-læge, RAS
24 Charlotte Møller* lot@dadlnet.dk kursist, Viborg
25 Mikkel Seyer Hansen* " afd.læge, SKS
26 Vibike Gjørup Vibike.Gjoerup@sygehusviborg.dk afd.læge, Viborg
27 Amneh Hawwa amnehhawwa@yahoo.dk intern med., sexolog
28 Marianne Glavind-Kristensen maf@rc.aaa.dk kursist, RC
29 Dorthe Andresen Andresen@dadlnet.dk kursist, SKS
30 Marianne Østergård moest@dlnet.dk kursist, Viborg 
31 Rikke Guldberg dsl163461@vip.cybercity.dk prækursist, Kolding
32 Marie-Louise Saaby msaaby@hotmail.com i-læge, Glostrup
33 Shamael Abbas  alsh84@hotmail.com
34 Lars Møller Lauridsen lars-m-l@webspeed.dk i-læge, Silkeborg
35 Charlotte Mumm Nymark charlotte.nymark@dadlnet.dk i-læge, Esbjerg
37 Mads Riiskjær  riiskjaer@dadlnet.dk prækursist, Århus
38 Nagham Hamed naghamhamed@hotmail.com prækursist, Odense
39 Louise Arenholt arenholt@dadlnet.dk i-læge, SKS
40 Christina Kruse d288071@post.uni2.dk afd.læge, SKS
41 Line Stilling line@stilling.net
42 Sofie Leisby Antonsen sleisby@hotmail.com i-læge, RH
43 Kristian Bruun Petersen kristianbp@gmail.com ?læge, 
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44 Marianne Daniel Rohde marianne@rohdens.net læge, Gentofte
45 Anne Høyrup Klysner " "
46 Christina Vinter c.vinter@dadlnet.dk læge, OUH
47 Kathrine Fuglsang katfugl@hotmail.com læge, 
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